
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2025 година

Приходи - квартал 3

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

%

Општина: ДЕМИР ХИСАР

Извештаен период:  од 01.01.2025 година до 30.09.2025 година

Датум на поднесување на извештајот: 04.11.2025

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина ДЕМИР ХИСАР за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2025 година до
30.09.2025 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

76.753.472 55.642.238 135.931.659 100.775.041 4.946.000 2.418.191 1.150.000 170.352 218.781.131 159.005.822 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 59.775.309 72,68

67.014.900 47.864.287 134.321.034 93.274.829 4.766.000 1.709.545 1.000.000 0 207.101.934 142.848.661 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 64.253.273 68,98

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

36.726.340 11.161.439 0 0 0 0 0 0 36.726.340 11.161.439 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 25.564.901 30,39

46.464.912 13.038.090 1.610.625 87.620 180.000 0 150.000 0 48.405.537 13.125.710 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 35.279.827 27,12

 24.294.732 16.349.058 0 0 0 0 0 0 0 0 24.294.732 16.349.058 7.945.674  
71

  ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 67,29

      711 4.940.732 3.857.404 0 0 0 0 0 0 0 0 4.940.732 3.857.404 1.083.328
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

78,07

      713 6.150.000 3.824.835 0 0 0 0 0 0 0 0 6.150.000 3.824.835 2.325.165  ДАНОЦИ НА ИМОТ 62,19

      717 12.220.000 8.642.176 0 0 0 0 0 0 0 0 12.220.000 8.642.176 3.577.824  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

70,72

      718 984.000 24.643 0 0 0 0 0 0 0 0 984.000 24.643 959.357
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

2,50

 2.750.000 563.053 0 0 4.946.000 1.760.191 0 0 0 0 7.696.000 2.323.244 5.372.756  
72

  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 30,19

      722 700.000 119.500 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 119.500 580.500  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 17,07

      723 1.400.000 482.427 0 0 4.856.000 1.752.391 0 0 0 0 6.256.000 2.234.818 4.021.182  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

35,72

      724 0 0 0 0 0 1.800 0 0 0 0 0 1.800 -1.800  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 0,00

      725 650.000 -38.874 0 0 90.000 6.000 0 0 0 0 740.000 -32.874 772.874  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ -4,44



 49.708.740 38.730.127 135.931.659 100.775.041 0 658.000 1.150.000 170.352 0 0 186.790.399 140.333.520 46.456.879  
74

  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 75,13

      741 49.708.740 38.730.127 135.931.659 100.775.041 0 658.000 70.000 28.572 0 0 185.710.399 140.191.740 45.518.659  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

75,49

      742 0 0 0 0 0 0 80.000 0 0 0 80.000 0 80.000  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0,00

      744 0 0 0 0 0 0 1.000.000 141.780 0 0 1.000.000 141.780 858.220  ТЕКОВНИ ДОНАЦИИ 14,18

 5.041.568 4.244.582 0 0 0 0 0 0 0 0 5.041.568 4.244.582 796.986  
73

  КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 84,19

      733 5.041.568 4.244.582 0 0 0 0 0 0 0 0 5.041.568 4.244.582 796.986  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

84,19

 31.684.772 6.916.857 0 0 0 0 0 0 0 0 31.684.772 6.916.857 24.767.915  
74

  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 21,83

      741 31.684.772 6.916.857 0 0 0 0 0 0 0 0 31.684.772 6.916.857 24.767.915  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

21,83

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2025 година

Расходи - квартал 3

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

%

 39.509.900 28.329.220 118.685.156 86.590.731 0 0 0 0 0 0 158.195.056 114.919.951 43.275.105  
40

  ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

72,64

      401 25.768.000 18.297.222 83.719.110 62.080.545 0 0 0 0 0 0 109.487.110 80.377.767 29.109.343  ОСНОВНИ ПЛАТИ 73,41

      402 10.041.900 7.113.659 32.747.044 24.294.186 0 0 0 0 0 0 42.788.944 31.407.845 11.381.099  ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ 

73,40

      404 3.700.000 2.918.339 2.219.002 216.000 0 0 0 0 0 0 5.919.002 3.134.339 2.784.663  НАДОМЕСТОЦИ 52,95

 270.000 172.760 0 0 0 0 0 0 0 0 270.000 172.760 97.240  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

63,99

      412 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 

0,00

      413 260.000 172.760 0 0 0 0 0 0 0 0 260.000 172.760 87.240  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (разновидни
расходи) 

66,45

 15.396.000 10.326.228 15.441.951 6.541.711 4.754.000 1.699.545 1.000.000 0 0 0 36.591.951 18.567.484 18.024.467  
42

  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 50,74

      420 100.000 67.840 70.000 23.550 60.000 9.265 0 0 0 0 230.000 100.655 129.345  ПАТНИ И ДНЕВНИ  РАСХОДИ 43,76

      421 7.256.000 5.422.585 5.968.906 2.746.391 1.451.000 587.669 500.000 0 0 0 15.175.906 8.756.645 6.419.261  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

57,70



      423 460.000 179.104 2.195.011 587.867 1.555.000 566.397 180.000 0 0 0 4.390.011 1.333.368 3.056.643  МАТРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

30,37

      424 3.485.000 2.459.537 1.523.000 418.008 602.000 138.680 80.000 0 0 0 5.690.000 3.016.225 2.673.775  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

53,01

      425 2.685.000 1.170.349 5.317.034 2.504.537 730.000 259.528 150.000 0 0 0 8.882.034 3.934.414 4.947.620  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 44,30

      426 1.410.000 1.026.813 368.000 261.358 356.000 138.006 90.000 0 0 0 2.224.000 1.426.177 797.823  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 64,13

 900.000 594.504 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 594.504 305.496  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 66,06

      452 900.000 594.504 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 594.504 305.496  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ
КРЕДИТИ 

66,06

 6.739.000 4.368.032 193.927 142.387 12.000 10.000 0 0 0 0 6.944.927 4.520.419 2.424.508  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 65,09

      463 492.000 352.000 0 0 0 0 0 0 0 0 492.000 352.000 140.000  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

71,54

      464 6.247.000 4.016.032 193.927 142.387 12.000 10.000 0 0 0 0 6.452.927 4.168.419 2.284.508  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 64,60

 800.000 693.435 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 693.435 106.565  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 86,68

      471 800.000 693.435 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 693.435 106.565  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 86,68

 3.400.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.380.108 19.892  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 99,41

      491 3.400.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.380.108 19.892  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 99,41

 46.464.912 13.038.090 1.610.625 87.620 180.000 0 150.000 0 0 0 48.405.537 13.125.710 35.279.827  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 27,12

      480 730.000 509.614 1.516.625 87.620 180.000 0 0 0 0 0 2.426.625 597.234 1.829.391  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ 

24,61

      481 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0 800.000  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 0,00

      482 44.784.912 12.528.476 0 0 0 0 150.000 0 0 0 44.934.912 12.528.476 32.406.436  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 27,88

      483 50.000 0 94.000 0 0 0 0 0 0 0 144.000 0 144.000  КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ,
ОПРЕМА, ВОЗИЛА И МАШИНИ 

0,00

      485 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000  ДРУГИ НЕДЕФИНИРАНИ
СРЕДСТВА 

0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаА0  - А0.Совет на општина

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

2.667.000 1.943.149 0 0 0 0 0 0 2.667.000 1.943.149  
40

0 0 723.851
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

72,86

267.000 127.754 0 0 0 0 0 0 267.000 127.7540 0 139.246ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 47,85

2.400.000 1.815.395 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.815.3950 0 584.605НАДОМЕСТОЦИ     404 75,64

150.000 38.500 0 0 0 0 0 0 150.000 38.500  
42

0 0 111.500СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 25,67

150.000 38.500 0 0 0 0 0 0 150.000 38.5000 0 111.500ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 25,67

1.692.000 1.658.407 0 0 0 0 0 0 1.692.000 1.658.407  
46

0 0 33.593СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 98,01

192.000 162.000 0 0 0 0 0 0 192.000 162.0000 0 30.000ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     463 84,38

1.500.000 1.496.407 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.496.4070 0 3.593РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 99,76

800.000 693.435 0 0 0 0 0 0 800.000 693.435  
47

0 0 106.565СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 86,68

800.000 693.435 0 0 0 0 0 0 800.000 693.4350 0 106.565СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ     471 86,68

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
А1  - А1. Изборни активности
и референдуми

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А1  - А1. Изборни активности и референдуми

1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0  
46

0 0 1.000.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0,00

1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 00 0 1.000.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаВ1  - В1.Детски градинки

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1.Детски градинки

0 0 12.739.142 8.160.103 0 0 0 0 12.739.142 8.160.103  
40

0 0 4.579.039
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

64,06

0 0 8.937.518 5.874.311 0 0 0 0 8.937.518 5.874.3110 0 3.063.207ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 65,73

0 0 3.460.922 2.285.792 0 0 0 0 3.460.922 2.285.7920 0 1.175.130ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ

     402 66,05

0 0 340.702 0 0 0 0 0 340.702 00 0 340.702НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

0 0 1.021.643 836.010 2.400.000 1.250.887 0 0 3.421.643 2.086.897  
42

0 0 1.334.746СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 60,99

0 0 500.000 498.800 1.000.000 566.897 0 0 1.500.000 1.065.6970 0 434.303КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 71,05

0 0 388.311 203.878 1.000.000 512.280 0 0 1.388.311 716.1580 0 672.153МАТРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 51,58

0 0 0 0 150.000 27.966 0 0 150.000 27.9660 0 122.034ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 18,64

0 0 133.332 133.332 150.000 83.965 0 0 283.332 217.2970 0 66.035ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 76,69

0 0 0 0 100.000 59.779 0 0 100.000 59.7790 0 40.221ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 59,78



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
ВА  - ВА. Капитални расходи
за детски градинки

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА  - ВА. Капитални расходи за детски градинки

0 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000 0  
48

0 0 100.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

0 0 0 0 100.000 0 0 0 100.000 00 0 100.000КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаД0  - Д0.Градоначалник

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначалник

1.923.900 1.241.617 0 0 0 0 0 0 1.923.900 1.241.617  
40

0 0 682.283
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

64,54

1.373.000 892.276 0 0 0 0 0 0 1.373.000 892.2760 0 480.724ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 64,99

550.900 349.341 0 0 0 0 0 0 550.900 349.3410 0 201.559ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ

     402 63,41

270.000 172.760 0 0 0 0 0 0 270.000 172.760  
41

0 0 97.240РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ

63,99

10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 00 0 10.000ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА
(НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ)

     412 0,00

260.000 172.760 0 0 0 0 0 0 260.000 172.7600 0 87.240ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (разновидни
расходи)

     413 66,45

875.000 703.377 0 0 0 0 0 0 875.000 703.377  
42

0 0 171.623СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 80,39

25.000 15.400 0 0 0 0 0 0 25.000 15.4000 0 9.600ПАТНИ И ДНЕВНИ  РАСХОДИ     420 61,60

50.000 36.256 0 0 0 0 0 0 50.000 36.2560 0 13.744КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 72,51

100.000 39.761 0 0 0 0 0 0 100.000 39.7610 0 60.239МАТРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 39,76

300.000 212.400 0 0 0 0 0 0 300.000 212.4000 0 87.600ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 70,80

400.000 399.560 0 0 0 0 0 0 400.000 399.5600 0 440ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 99,89

540.000 341.162 0 0 0 0 0 0 540.000 341.162  
46

0 0 198.838СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 63,18

540.000 341.162 0 0 0 0 0 0 540.000 341.1620 0 198.838РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 63,18

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Е0  - Е0.Општинска
администрација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

31.768.000 23.022.333 0 0 0 0 0 0 31.768.000 23.022.333  
40

0 0 8.745.667
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

72,47

21.933.000 15.819.011 0 0 0 0 0 0 21.933.000 15.819.0110 0 6.113.989ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 72,12

8.535.000 6.100.378 0 0 0 0 0 0 8.535.000 6.100.3780 0 2.434.622ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ

     402 71,47

1.300.000 1.102.944 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.102.9440 0 197.056НАДОМЕСТОЦИ     404 84,84

5.284.000 3.608.914 0 0 0 0 0 0 5.284.000 3.608.914  
42

0 0 1.675.086СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 68,30

75.000 52.440 0 0 0 0 0 0 75.000 52.4400 0 22.560ПАТНИ И ДНЕВНИ  РАСХОДИ     420 69,92

2.354.000 1.911.532 0 0 0 0 0 0 2.354.000 1.911.5320 0 442.468КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 81,20

360.000 139.343 0 0 0 0 0 0 360.000 139.3430 0 220.657МАТРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 38,71

515.000 310.362 0 0 0 0 0 0 515.000 310.3620 0 204.638ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 60,26

1.300.000 739.834 0 0 0 0 0 0 1.300.000 739.8340 0 560.166ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 56,91

680.000 455.403 0 0 0 0 0 0 680.000 455.4030 0 224.597ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 66,97

900.000 594.504 0 0 0 0 0 0 900.000 594.504  
45

0 0 305.496КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 66,06

900.000 594.504 0 0 0 0 0 0 900.000 594.5040 0 305.496КАМАТИ ПО СТРАНСКИ
КРЕДИТИ

     452 66,06

2.877.000 2.131.263 0 0 0 0 0 0 2.877.000 2.131.263  
46

0 0 745.737СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 74,08

2.877.000 2.131.263 0 0 0 0 0 0 2.877.000 2.131.2630 0 745.737РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 74,08

3.400.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.380.108  
49

0 0 19.892ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 99,41

3.400.000 3.380.108 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.380.1080 0 19.892ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ     491 99,41



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
ЕА  - ЕА. Капитални трошоци
на општината

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

1.080.000 25.000 0 0 0 0 0 0 1.080.000 25.000  
48

0 0 1.055.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 2,31

130.000 25.000 0 0 0 0 0 0 130.000 25.0000 0 105.000КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 19,23

800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 00 0 800.000ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     481 0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ, ОПРЕМА,
ВОЗИЛА И МАШИНИ

     483 0,00

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000ДРУГИ НЕДЕФИНИРАНИ
СРЕДСТВА

     485 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година

Ј2  - Ј2.Одведување и
пречистување на отпадни
води

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј2  - Ј2.Одведување и пречистување на отпадни води

200.000 111.038 0 0 0 0 0 0 200.000 111.038  
42

0 0 88.962СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 55,52

200.000 111.038 0 0 0 0 0 0 200.000 111.0380 0 88.962ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 55,52

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаЈ3  - Ј3.Јавно осветлување

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

3.500.000 2.663.138 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.663.138  
42

0 0 836.862СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 76,09

3.100.000 2.359.294 0 0 0 0 0 0 3.100.000 2.359.2940 0 740.706КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 76,11

400.000 303.844 0 0 0 0 0 0 400.000 303.8440 0 96.156ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 75,96

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаЈ4  - Ј4.Јавна чистота

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

954.000 689.709 0 0 0 0 0 0 954.000 689.709  
42

0 0 264.291СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 72,30

954.000 689.709 0 0 0 0 0 0 954.000 689.7090 0 264.291КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 72,30

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година

Ј6  - Ј6.Одржување и
заштита на локални патишта
и улици и регулирање на
режимот на сообраќајот

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

2.000.000 1.568.793 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.568.793  
42

0 0 431.207СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 78,44

2.000.000 1.568.793 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.568.7930 0 431.207ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 78,44

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Ј8  - Ј8.Други комунални
услуги

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

920.000 557.061 0 0 0 0 0 0 920.000 557.061  
42

0 0 362.939СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 60,55

600.000 389.961 0 0 0 0 0 0 600.000 389.9610 0 210.039КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 64,99

220.000 153.500 0 0 0 0 0 0 220.000 153.5000 0 66.500ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 69,77

100.000 13.600 0 0 0 0 0 0 100.000 13.6000 0 86.400ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 13,60



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи
за водоснабдување

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

100.000 50.386 0 0 0 0 0 0 100.000 50.386  
48

0 0 49.614КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 50,39

100.000 50.386 0 0 0 0 0 0 100.000 50.3860 0 49.614ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 50,39



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година

ЈД  - ЈД.Изградба и
реконструкција на локални
патишта

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

31.814.442 9.658.768 0 0 0 0 150.000 0 31.964.442 9.658.768  
48

0 0 22.305.674КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 30,22

31.814.442 9.658.768 0 0 0 0 150.000 0 31.964.442 9.658.7680 0 22.305.674ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 30,22



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година

ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи
за одведување и
пречистување на отпадни
води

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

1.202.540 33.040 0 0 0 0 0 0 1.202.540 33.040  
48

0 0 1.169.500КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 2,75

1.202.540 33.040 0 0 0 0 0 0 1.202.540 33.0400 0 1.169.500ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 2,75



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило (капитални расходи)

600.000 474.788 0 0 0 0 0 0 600.000 474.788  
48

0 0 125.212КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 79,13

600.000 474.788 0 0 0 0 0 0 600.000 474.7880 0 125.212ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 79,13



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
ЈН  - ЈН. Урбана опрема
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈН  - ЈН. Урбана опрема (капитални расходи)

500.000 484.614 0 0 0 0 0 0 500.000 484.614  
48

0 0 15.386КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 96,92

500.000 484.614 0 0 0 0 0 0 500.000 484.6140 0 15.386КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 96,92



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
ЈФ  - ЈФ. Изградба на
сообраќајна сигнализација

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈФ  - ЈФ. Изградба на сообраќајна сигнализација

200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0  
48

0 0 200.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
К2  - К2.Музичка и сценска
-уметничка дејност

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К2  - К2.Музичка и сценска -уметничка дејност

0 0 3.874.145 2.730.718 0 0 0 0 3.874.145 2.730.718  
40

0 0 1.143.427
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

70,49

0 0 2.788.023 1.966.112 0 0 0 0 2.788.023 1.966.1120 0 821.911ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 70,52

0 0 1.086.122 764.606 0 0 0 0 1.086.122 764.6060 0 321.516ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ

     402 70,40

0 0 679.308 485.530 940.000 220.706 0 0 1.619.308 706.236  
42

0 0 913.072СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 43,61

0 0 394.206 257.233 240.000 20.772 0 0 634.206 278.0050 0 356.201КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 43,84

0 0 90.000 68.550 240.000 26.032 0 0 330.000 94.5820 0 235.418МАТРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 28,66

0 0 10.000 10.000 80.000 19.200 0 0 90.000 29.2000 0 60.800ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 32,44

0 0 96.702 76.702 250.000 99.450 0 0 346.702 176.1520 0 170.550ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 50,81

0 0 88.400 73.045 130.000 55.252 0 0 218.400 128.2970 0 90.103ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 58,74

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
К4  - К4. Културни
манифестации и творештво

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

530.000 301.334 0 0 0 0 1.000.000 0 1.530.000 301.334  
42

0 0 1.228.666СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 19,70

0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 00 0 500.000КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 0,00

0 0 0 0 0 0 180.000 0 180.000 00 0 180.000МАТРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 0,00

0 0 0 0 0 0 80.000 0 80.000 00 0 80.000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 0,00

350.000 167.984 0 0 0 0 150.000 0 500.000 167.9840 0 332.016ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 33,60

180.000 133.350 0 0 0 0 90.000 0 270.000 133.3500 0 136.650ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 49,39

170.000 47.200 0 0 0 0 0 0 170.000 47.200  
46

0 0 122.800СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 27,76

170.000 47.200 0 0 0 0 0 0 170.000 47.2000 0 122.800РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 27,76

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаЛ0  - Л0.Спорт и рекреација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација

400.000 190.000 0 0 0 0 0 0 400.000 190.000  
46

0 0 210.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 47,50

300.000 190.000 0 0 0 0 0 0 300.000 190.0000 0 110.000ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

     463 63,33

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
ЛА  - ЛА. Спорт и рекреација
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЛА  - ЛА. Спорт и рекреација (капитални расходи)

10.967.930 2.311.494 0 0 0 0 0 0 10.967.930 2.311.494  
48

0 0 8.656.436КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 21,08

10.967.930 2.311.494 0 0 0 0 0 0 10.967.930 2.311.4940 0 8.656.436ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ     482 21,08

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Љ0  - Љ0.Заштита и
спасување

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Љ0  - Љ0.Заштита и спасување

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0  
46

0 0 60.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 0,00

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Н1  - Н1.Основно
образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 73.409.869 55.346.385 0 0 0 0 73.409.869 55.346.385  
40

0 0 18.063.484
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

75,39

0 0 51.985.869 39.849.311 0 0 0 0 51.985.869 39.849.3110 0 12.136.558ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 76,65

0 0 20.170.000 15.497.074 0 0 0 0 20.170.000 15.497.0740 0 4.672.926ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ

     402 76,83

0 0 1.254.000 0 0 0 0 0 1.254.000 00 0 1.254.000НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

0 0 6.227.000 3.153.063 606.000 105.544 0 0 6.833.000 3.258.607  
42

0 0 3.574.393СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 47,69

0 0 2.582.700 1.365.527 98.000 0 0 0 2.680.700 1.365.5270 0 1.315.173КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 50,94

0 0 456.700 143.585 118.000 300 0 0 574.700 143.8850 0 430.815МАТРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 25,04

0 0 571.000 333.607 301.000 91.514 0 0 872.000 425.1210 0 446.879ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 48,75

0 0 2.511.000 1.217.044 48.000 0 0 0 2.559.000 1.217.0440 0 1.341.956ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 47,56

0 0 105.600 93.300 41.000 13.730 0 0 146.600 107.0300 0 39.570ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 73,01

0 0 92.222 40.682 0 0 0 0 92.222 40.682  
46

0 0 51.540СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 44,11

0 0 92.222 40.682 0 0 0 0 92.222 40.6820 0 51.540РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 44,11

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 1.231.000 28.400 0 0 0 0 1.231.000 28.400  
48

0 0 1.202.600КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 2,31

0 0 1.231.000 28.400 0 0 0 0 1.231.000 28.4000 0 1.202.600КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 2,31

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаН2  - Н2.Средно образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 23.210.000 16.575.165 0 0 0 0 23.210.000 16.575.165  
40

0 0 6.634.835
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

71,41

0 0 16.398.700 11.933.547 0 0 0 0 16.398.700 11.933.5470 0 4.465.153ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 72,77

0 0 6.403.000 4.641.618 0 0 0 0 6.403.000 4.641.6180 0 1.761.382ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ

     402 72,49

0 0 408.300 0 0 0 0 0 408.300 00 0 408.300НАДОМЕСТОЦИ     404 0,00

0 0 7.514.000 2.067.108 808.000 122.408 0 0 8.322.000 2.189.516  
42

0 0 6.132.484СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 26,31

0 0 70.000 23.550 60.000 9.265 0 0 130.000 32.8150 0 97.185ПАТНИ И ДНЕВНИ  РАСХОДИ     420 25,24

0 0 2.492.000 624.831 113.000 0 0 0 2.605.000 624.8310 0 1.980.169КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 23,99

0 0 1.260.000 171.854 197.000 27.785 0 0 1.457.000 199.6390 0 1.257.361МАТРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

     423 13,70

0 0 942.000 74.401 71.000 0 0 0 1.013.000 74.4010 0 938.599ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 7,34

0 0 2.576.000 1.077.459 282.000 76.113 0 0 2.858.000 1.153.5720 0 1.704.428ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 40,36

0 0 174.000 95.013 85.000 9.245 0 0 259.000 104.2580 0 154.742ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ     426 40,25

0 0 101.705 101.705 12.000 10.000 0 0 113.705 111.705  
46

0 0 2.000СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 98,24

0 0 101.705 101.705 12.000 10.000 0 0 113.705 111.7050 0 2.000РАЗНИ ТРАНСФЕРИ     464 98,24

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 379.625 59.220 0 0 0 0 379.625 59.220  
48

0 0 320.405КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 15,60

0 0 285.625 59.220 0 0 0 0 285.625 59.2200 0 226.405КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 20,73

0 0 94.000 0 0 0 0 0 94.000 00 0 94.000КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ, ОПРЕМА,
ВОЗИЛА И МАШИНИ

     483 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
НБ  - НБ.Капитални расходи
за средно образование

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НБ  - НБ.Капитални расходи за средно образование

0 0 0 0 80.000 0 0 0 80.000 0  
48

0 0 80.000КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0,00

0 0 0 0 80.000 0 0 0 80.000 00 0 80.000КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

     480 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Њ0  - Њ0. Противпожарна
заштита

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

3.151.000 2.122.121 5.452.000 3.778.360 0 0 0 0 8.603.000 5.900.481  
40

0 0 2.702.519
ПЛАТИ, НАЕМИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ

68,59

2.195.000 1.458.181 3.609.000 2.457.264 0 0 0 0 5.804.000 3.915.4450 0 1.888.555ОСНОВНИ ПЛАТИ     401 67,46

956.000 663.940 1.627.000 1.105.096 0 0 0 0 2.583.000 1.769.0360 0 813.964ПРИДОНЕСИ ЗА
СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ

     402 68,49

0 0 216.000 216.000 0 0 0 0 216.000 216.0000 0 0НАДОМЕСТОЦИ     404
100,0

0

293.000 84.364 0 0 0 0 0 0 293.000 84.364  
42

0 0 208.636СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 28,79

98.000 35.833 0 0 0 0 0 0 98.000 35.8330 0 62.167КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 36,56

150.000 12.000 0 0 0 0 0 0 150.000 12.0000 0 138.000ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

     424 8,00

45.000 36.531 0 0 0 0 0 0 45.000 36.5310 0 8.469ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 81,18

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Р1  - Р1. заштита на
животната средина

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Р1  - Р1. заштита на животната средина

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0  
42

0 0 100.000СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 0,00

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ

     421 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Т1  - Т1. Унапредување на
здравствената заштита

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Т1  - Т1. Унапредување на здравствената заштита

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 0  
42

0 0 30.000СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 0,00

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 00 0 30.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 година
Ф1  - Ф1.Урбанистичко
планирање

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0  
42

0 0 500.000СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 0,00

500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 00 0 500.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2025 година

Самофинансирачки
активности за 2025

година

Донации за 2025
година

Вкупно за 2025 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2025
година

Останато за
реализација
до крај на

2025 годинаЏ1  - Џ1.Родова еднаквост

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ1  - Џ1.Родова еднаквост

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 0  
42

0 0 60.000СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 0,00

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000ДОГОВОРНИ УСЛУГИ     425 0,00

Марина Поповска   071 355 326
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Име и презиме и тел.број:


